
 

 

UCHWAŁA NR XIII/125/19 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej : 

Kryta Pływania w Braniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 

poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j Dz. U z 2019 r. poz. 71). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za 60 minutowe korzystanie z obiektu krytej pływalni 

zlokalizowanej przy ul. Łąkowej 1 w Braniewie: 

1) Bilet normalny w dni powszednie 12,00 zł brutto 

2) Bilet normalny w dni ustawowo wolne od pracy 14,00 zł brutto 

3) Bilet ulgowy w dni powszednie 7,00 zł brutto 

4) Bilet ulgowy w dni ustawowo wolne od pracy 8 zł brutto 

5) Dzieci do lat 4 - wstęp wolny. 

2. Czas 60 minut liczony jest pomiędzy wejściem i wyjściem przez bramkę zabezpieczającą.  

Cena kolejnych, dodatkowych minut liczona jest proporcjonalnie. 

3. Ustala się ceny biletów dla grup powyżej 10 osób: 

1) Bilet normalny w dni powszednie 10,00 zł brutto 

2) Bilet normalny w dni ustawowo wolne od pracy 12,00 zł brutto 

3) Bilet ulgowy w dni powszednie 5,00 zł brutto 

4) Bilet ulgowy w dni ustawowo wolne od pracy 6 zł brutto 

4. Ustala się ceny biletów rodzinnych za 120 min (2godz.): 

1) W  dni od powszednie: 

a) Cena brutto: Rodzice + Dzieci: 

- 2+1 – 31 zł (trzydzieści jeden  złotych), 

- 2+2 – 38 zł (trzydzieści osiem złotych), 

- 2+3 – 45,00zł (czterdzieści pięć złotych), 

2) W dni ustawowo wolne od pracy: 

a) Cena brutto: Rodzice + Dzieci: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 18



- 2+1 – 36,00 zł (trzydzieści sześć złotych), 

- 2+2 – 44,00 zł (czterdzieści cztery złote), 

- 2+3 – 52,00zł (pięćdziesiąt dwa złote). 

5. Ustala się ceny i okresy ważności karnetów za korzystanie z obiektu krytej pływalni: 

 Cenna brutto Kwota doładowania Okres ważności 

1) 50,00 zł 57,50 zł 1 miesiąc, 

2) 100,00 zł 120,00 zł 3 miesiące, 

3) 300,00 zł 350,00 zł 6 miesięcy, 

4) 500,00 zł 600,00 zł 1 rok 

6. Ustala się jednorazową opłatę  za kartę karnetową  w wysokości  15,00 zł brutto. 

7. Bilety ulgowe przysługują po okazaniu stosownego dokumentu: 

1) Dzieciom i młodzieży szkolnej i akademickiej do lat 25 po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub 

studenckiej, 

2) Osobom niepełnosprawnym po okazaniu orzeczenia o niepełnosprawności wraz z dowodem tożsamości, 

3) Osobom powyżej 70 roku życia po okazaniu dowodu tożsamości. 

8. W cenę biletu i karnetu wliczony jest wstęp do sauny. 

§ 2. Zwalnia się z konieczności  dokonywania zakupu biletu za korzystanie z obiektu krytej pływalni 

w Braniewie, dzieci i młodzież szkół podstawowych oraz przedszkola publicznego Gminy Miasta Braniewa 

wraz z nauczycielem prowadzącym zajęcia, korzystające z krytej pływalni w ramach zajęć szkolnych kultury 

fizycznej, pozostające pod opieką nauczyciela prowadzącego te zajęcia. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

2. Każdorazowe zmiany wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznych, ustalonych w § 1 powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr VI/28/11 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 22 marca 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kompleks rekreacyjno-

rehabilitacyjny ZDROWE BRANIEWO – kryta pływalnia w Braniewie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 18


		2020-01-07T10:53:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




